



SADRAL S.A. DE C.V.

R.F.C. SAD100528LY4

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Instituto Estatal de Educación para Adultos

Atn. Lic. Francisco Montes Fuentes

En atención a su solicitud No. 59/18, le presento la siguiente Cotización:

Partida	Cantidad	Descripción	Presentación	Marca	Precio Unitario C/IVA	Importe Neto
1	100.0	BOLSA PARA BASURA NEGRA 70 x 90	KILO	ARGOM	\$ 27.84	\$ 2,784.00
2	25.0	BOLSA PARA BASURA JUMBO	KILO	ARGOM	\$ 27.84	\$ 696.00
3	25.0	BOLSA PARA BASURA CAMISETA GRANDE	KILO	ARGOM	\$ 38.28	\$ 957.00
4	15.0	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO WIESE C/50 PIEZAS	CAJA	WIESE	\$ 510.40	\$ 7,656.00
5	100.0	DETERGENTE EN POLVO	KILO	UTIL	\$ 26.68	\$ 2,668.00
6	40.0	ESCOBA DE PLASTICO VENECIANA	PIEZA			
7	20.0	CEPILLO PARA W/C CON BASE Y MANGO DE PLASTICO	PIEZA	PERICO	\$ 41.76	\$ 835.20
8	20.0	FIBRA PARA WC 9-96	PIEZA	SCOT BRITE	\$ 18.94	\$ 378.86
9	20.0	GUANTE #8	PAR	HEABY DUTI	\$ 34.80	\$ 696.00
10	30.0	BAYETA DE MICROFIBRA DE 38 X 40 CMS	PIEZA	MIROSLAVA	\$ 49.88	\$ 1,496.40

1 de 2

AV. HALCONES No. 477B
VILLA DE ALVAREZ, COLIMA.
TEL. 3087171 EMAIL. sadralisa@gmail.com

U. Peller.



SADRAL S.A. DE C.V.

R.F.C. SAD100528LY4

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Partida	Cantidad	Descripción	Presentación	Marca	Precio Unitario C/IVA	Importe Neto
11	25.0	FRANELA DE ALGODÓN BLANCA/ROJA/GRIS	METRO	CARPE	\$ 16.59	\$ 414.70
12	20.0	SHAMPOO PARA MANOS DE 1LT (70 05 21)	PIEZA			
13	30.0	HIGIENICO DALIA DE 12 ROLLOS CON 200 MTS EN BLANCO	CAJA	FAPSA	\$ 368.88	\$ 11,066.40
14	30.0	HIGIENICO UNIVERSAL MINI TORK 12 ROLLOS CON 200 MTS, HOJA DOBLE, COLOR BLANCO (70016530)	CAJA	TORK	\$ 421.08	\$ 12,632.40
15	20.0	TOALLA EN ROLLO P/MANOS UNIVERSAL TR180 6 ROLL CON 180 MTS BLANCA FAPSA	CAJA	FAPSA	\$ 377.00	\$ 11,310.00
16	20.0	TOALLA INTERDOBLADA TI DALIA 20 PAQ CON 100 PZ BLANCA	CAJA	FAPSA	\$ 292.32	\$ 8,769.60
17	20.0	RECOGEDOR DE PLASTICO	PIEZA	PERICO	\$ 44.08	\$ 881.60
18	20.0	CESTO DE BASURA	PIEZA	TANO	\$ 114.84	\$ 2,296.80
19	20.0	TRAPEADOR DE MICROFIBRA DE 250 GRS CON BASTON MADERA PUNTA METALICA	PIEZA	CASTOR	\$ 281.88	\$ 5,637.60
20	20.0	TRAPEADOR DE ALGODÓN DE HILO DE 500 GR	PIEZA	FLIPP	\$ 56.84	\$ 1,136.80
Total						\$72,313.36

Vigencia de la cotización 30 días.

Colima Col., a 28 de noviembre de 2018


SANDRA RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ
REPRESENTANTE LEGAL

2 de 2

AV. HALCONES No. 477B
VILLA DE ALVAREZ, COLIMA.
TEL. 3087171 EMAIL. sadrala@gmail.com



ALCATRAZ #1506 C.P. 28047 TEL.: 307-8322
COL. LAZARO CARDENAS,
COLIMA, COL.



SERVICIOS INSTITUCIONALES
MÚLTIPLES, S.A. DE C.V.
RFC SIM020422IQ6

Francisco Martínez Mendoza
Representante Legal

Colima, colima a 27 de noviembre de 2018

COTIZACIÓN

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS
CALZADA PEDRO A. GALVAN NORTE No. 215
CENTRO, COLIMA, COL.

Partida	Cantidad	Descripción	Unidad	Marca	Precio Sin IVA	Importe Sin IVA
1	100.0	BOLSA PARA BASURA NEGRA 70 x 90	KILO	Argom	\$ 22.50	\$ 2,250.00
2	25.0	BOLSA PARA BASURA JUMBO	KILO	Argom	\$ 22.50	\$ 562.50
3	25.0	BOLSA PARA BASURA CAMISETA GRANDE	KILO	Argom	\$ 30.00	\$ 750.00
4	15.0	PASTILLA AROMATIZANTE PARA BAÑO WIESE C/50 PIEZAS	CAJA	Wiese	\$ 415.00	\$ 6,225.00
5	100.0	DETERGENTE EN POLVO	KILO	Util	\$ 19.50	\$ 1,950.00
6	40.0	ESCOBA DE PLASTICO VENECIANA	PIEZA	Argom	\$ 53.00	\$ 2,120.00
7	20.0	CEPILLO PARA W/C CON BASE Y MANGO DE PLASTICO	PIEZA	Perico	\$ 34.00	\$ 680.00
8	20.0	FIBRA PARA WC 9-96	PIEZA	Scot brite	\$ 15.00	\$ 300.00
9	20.0	GUANTE #8	PAR	Refortex	\$ 25.00	\$ 500.00
10	30.0	BAYETA DE MICROFIBRA DE 38 X 40 CMS	PIEZA	Copar	\$ 40.00	\$ 1,200.00
11	25.0	FRANELA DE ALGODÓN BLANCA/ROJA/GRIS	METRO	Carpe	\$ 13.00	\$ 325.00
12	20.0	SHAMPOO PARA MANOS DE 1LT (70 05 21)	PIEZA	Tork	\$ 76.00	\$ 1,520.00
13	30.0	HIGIENICO UNIVERSAL DALIA DE 12 ROLLOS CON 200 MTS, COLOR BLANCO	CAJA	Fapsa	\$ 298.00	\$ 8,940.00
14	30.0	HIGIENICO UNIVERSAL MINI TORK 12 ROLLOS CON 200 MTS, HOJA DOBLE, COLOR BLANCO (70016530)	CAJA	Tork	\$ 340.00	\$ 10,200.00
15	30.0	TOALLA EN ROLLO P/MANOS UNIVERSAL TORK BLANCA 6 ROLL CON	CAJA	Tork	\$ 313.00	\$ 9,390.00
16	30.0	TOALLA INTERDOBLADA FAPSA TI 2100, 20 PAQ CON 100 PZ BLANCA	CAJA	Fapsa	\$ 245.00	\$ 7,350.00
17	20.0	RECOGEDOR DE PLASTICO	PIEZA	Bonita	\$ 34.00	\$ 680.00
18	20.0	CESTO DE BASURA SABLON	PIEZA	Sablón	\$ 73.00	\$ 1,460.00
19	20.0	TRAPEADOR DE MICROFIBRA DE 250 GRS CON BASTON MADERA PUNTA METALICA	PIEZA	Castor	\$ 230.00	\$ 4,600.00
20	20.0	TRAPEADOR DE ALGODÓN DE HILO DE 500 GR	PIEZA	Flipp	\$ 46.00	\$ 920.00
					Sub Total:	\$ 61,922.50
					IVA	\$ 9,907.60
					Total	\$ 71,830.10

SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 10/100 MN

Atención: Vigencia de 30 días después de elaborado el documento

Esperando ser favorecidos con su pedido, estamos a sus órdenes para cualquier información al respecto.

ATENTAMENTE

**FRANCISCO MARTÍNEZ MENDOZA
REPRESENTANTE LEGAL**

**SERVICIOS INSTITUCIONALES
MÚLTIPLES, S.A. DE C.V.**

RFC SIM-020422-IQ6
CURSAL COLIMA

COL. LAZARO CARDENAS C.P 28047
TEL. 307-83-22 COLIMA, COL.

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
IEE990704ARA
CALZADA PEDRO A. GALVAN NORTE# 215 Colonia: CENTRO
COLIMA, COLIMA MEXICO

Cotización QC 461/2018
Fecha: 27/11/2018

Clave	Cant	Unidad	Descripción	Precio	Importe
3384	100.0	KILO	BOLSA NEGRA MEDIANA 70 * 90 BAJA DENSIDAD ARGOM	\$ 27.00	\$ 2,700.00
3386	25.0	KILO	BOLSA NEGRA JUMBO 70+30*1.20 BAJA DENSIDAD ARGOM	\$ 27.00	\$ 675.00
3387	25.0	KILO	BOLSA DE CAMISETA CUALQUIER MEDIDA BAJA DENS ARGOM	\$ 37.00	\$ 925.00
9090	15.0	PIEZA	PASTILLA SANITARIA CAJA C/50 PIEZAS DE 70 GRS. WIESE	\$ 420.00	\$ 6,300.00
1728	10.0	PIEZA	DETERGENTE EN POLVO 10 KG UTIL	\$ 230.00	\$ 2,300.00
9034	40.0	PIEZA	ESCOBA VENECIANA (PELO DE ANGEL) VENECIANA	\$ 57.00	\$ 2,280.00
9077	20.0	PIEZA	ESCOBELLON P/W.C. C/ DEPOSITO PERICO	\$ 40.00	\$ 800.00
9019	20.0	PIEZA	FIBRA VERDE P-96 CAJA C/12 3M	\$ 16.00	\$ 320.00
3994	20.0	PIEZA	GUANTE ROJO CLASICO # 8 3M	\$ 27.00	\$ 540.00
9111	30.0	PIEZA	BAYETA MICROFIBRA CRISTALES 38X40 AZUL CISNE	\$ 35.00	\$ 1,050.00
8676	25.0	PIEZA	FRANELA GRIS 1 MTO. CARPET	\$ 14.50	\$ 362.50
45863	20.0	PIEZA	JABON DE MANOS BOTELLA 1 LTS TORK	\$ 90.00	\$ 1,800.00
5533	30.0	CAJA	HIGIENICO UNIVERSAL GC PAPER 12/200 MTS HOJA DOBLE	\$ 290.00	\$ 8,700.00
45884	30.0	CAJA	HIGIENICO TORK DIFERENCIADO 12/200 MTS. HOJA DOBLE	\$ 350.00	\$ 10,500.00
5503	30.0	CAJA	TOALLA ROLLO TORK CAJA C/6 DE 180M HOJA SENCILLA	\$ 320.00	\$ 9,600.00
5518	30.0	CAJA	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA FAPSA C/20 PQTES. HOJA DOBLE	\$ 230.00	\$ 6,900.00
1597	20.0	PIEZA	RECOGEDOR PLASTICO BONITA ARAGON	\$ 35.00	\$ 700.00
958	20.0	PIEZA	BASURERO PERSONAL SABLON	\$ 85.00	\$ 1,700.00
9008	20.0	PIEZA	TRAPEADOR MICROFIBRA CASTOR 250 GRS, MANGO MADERA PUNTA PLOMO	\$ 200.00	\$ 4,000.00
99234	20.0	PIEZA	TRAPEADOR DE HILO 500 GRS. ARAGON	\$ 55.00	\$ 1,100.00
Sub Total:					63,252.50
I.V.A.:					10,120.40
Total:					73,372.90

LAB : En su Instalaciones

Esperando contar con su aprobacion se extiende la presenta cotizacion con una vigencia de 30 DIAS .

Atentamente:

FAUSTINO GERARDO CASTILLO LEON



Faustino Gerardo Castillo León

Quesería No.127 Colonia Liberación
Villa de Alvarez, Colima. C.P. 28976
Tel.312 31 4 20 22 gerardoc_leon@gmail.com
R.F.C. CALF-800527-MH5

Se extiende la presente Cotización en atención a la Solicitud No. 56/18